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مشاغل خانگی، سوژه 
مستند رادیویی شد

دوره  سومین  برگزیده  متقیان نژاد  زهــرا   
ک  پــژوا رادیــویــی  جشنواره ملی مستند 
گــفــت: بــرپــایــی جــشــنــواره مــوجــب ایــجــاد 
کیفی سازی  حس رقابت سالم در زمینه 
ــیــدات مــی شــود و منجر بــه افــزایــش  ــول ت
تولید مستندهای فاخر و تاثیر گذار در سطح ملی و بین المللی خواهد شد.او که 
برگزیده بخش گزارشگری با عنوان برنامه »روزی نو« از رادیو اقتصاد است با اشاره 
ک  به مضمون اثری که برگزیده شده، افزود: در اولین دوره از جشنواره رادیویی پژوا
برگزیده شدم. در جشنواره سوم به عنوان منتخب گزارشگری با عنوان برنامه روزی 
نو از رادیو اقتصاد موفق به کسب دیپلم افتخار شدم. وی ادامه داد: این گزارش که 
حائز رتبه شد در زمینه مشاغل خانگی و اهمیت آن در رشد و توسعه اقتصادی بود. 
این گزارش توجه ویژه ای به بنگاه های زودبــازده داشت. مضمون آن هم درباره 
تشویق و ترغیب خانم ها به خصوص بانوان خانه دار به کسب مهارت و قرار گرفتن 
در مسیر تولید است.وی توضیح داد: گزارش من درباره مشاغل خانگی و صحبت 

با بانوان سرپرست خانواده بود که خود را در مسیر کسب درآمد قرار داده بودند. 

 فیلم »طلا و مس« 
به شبکه نمایش رسید

ــمــاشــای فــیــلــم هــای سینمایی  عــاقــه مــنــدان بـــه ت
می توانند فیلم »طــا و مــس« را امشب ساعت 21 از 
شبکه نمایش به تماشا بنشینند. طا و مس فیلمی 
که  اســت از همایون اسعدیان، محصول ســال 1387 
به نمایش  در بیست وهشتمین جشنواره فیلم فجر 
درآمد.در داستان این فیلم آمده است: سیدرضا طلبه  ای ا ست که به تازگی با خانواده اش 
به تهران آمده تا در کاس های استاد اخاقی که وصف او را بسیار شنیده  شرکت کند، اما 
متوجه بیماری اسکلروز چندگانه همسرش زهرا می شود و به ناچار برای تهیه هزینه درمان 

او تغییراتی در سبک زندگی خود می دهد .
بهروز شعیبی، نگار جواهریان، سحر دولتشاهی، جواد عزتی، مهران رجبی و زنده یاد حلیمه 

سعیدی از بازیگران این فیلم هستند.
غ بلورین بهترین بازیگر نقش اول زن و در جشن  طا و مس توانست در جشنواره فجر سیمر
خانه سینما تندیس بهترین بازیگر زن نقش اول و در جشن انجمن منتقدان و نویسندگان 
سینمای ایران تندیس انجمن و جایزه بهترین بازیگر نقش اول زن را دریافت کند. همچنین 

این فیلم با بازتاب خوبی در جشنواره های آمریکایی و کانادایی روبه رو شد.

روایتی از »شکارگران«
مجموعه مستند »شکارگران« به برترین 
مختلف  نقاط  در  شکارچی  حــیــوانــات 
جهان می پردازد؛ مجموعه ای شاخص 
که  در حــوزه  مستند های حیات وحش 
برنده و نامزد جوایز زیادی ازجمله یک 
فیلمبرداری  بهترین  بــرای  بفتا  جایزه 
مــســتــنــد شــــده اســــت. ایــــن مجموعه 
دوشنبه ها ساعت 23 از شبکه مستند 
پخش می شود و تکرار آن روز بعد ساعت 

14 روی آنتن می رود.

صدا آنتن مستند در قاب

خبر 

 گفت وگوی »جام جم« باهمکاران
زنده یاد مسعود اسکویی

اسکویی، استادی که به اخلاق 
حرفه ای زبانزد بود

ــود. او  زنــده یــاد مسعود اسکویی ســرشــار از نشاط و زنــدگــی ب
همیشه اعتقاد داشــت باید هر آنچه مــی دانــد را به جوانان 
آموزش بدهد تا آنها در مسیر صحیح به کارشان ادامه بدهند. 
او همیشه عاشقانه پشت میکروفن می نشست و کارش را انجام 
می داد  و با وجود آن که توانش کم بود اما در برنامه زنده تحویل 
سال رادیو ورزش حاضر شد و با عشق و عاقه برای مردم اجرا 
که از درگذشت او می گذرد. روز  کنون چند روزی است  کــرد. ا
گذشته بزرگداشت او برگزار و همین بهانه ای شد تا با چهره های 

هنری و ورزشی به گفت و گو بنشینیم که در ذیل می خوانید.
ورزشــی  برنامه های  تهیه کننده  و  گوینده  کوثری،  جهانگیر 
گی های شادروان اسکویی  صداوسیما به جام جم گفت: ویژ
در یک یا دو جمله نمی گنجد. به نظرم او یکی از برجسته ترین 
همکاران صداوسیما از نظر اخاق، شخصیت، رفتار و حتی 

پوشش بود.
حمیدرضا خزایی، قائم مقام اسبق معاون صدا به جام جم 
گفت: وی از پیشکسوتان و صدای ماندگار ورزش رادیو بود. 
اسکویی از سال 60 همکاری اش را با رادیو شروع کرد و حدود 
57 ســال بــا ســازمــان صداوسیما همکاری مــی کــرد . مرحوم 
اسکویی صدای مخملی و خوبی داشت. وی متخصص ورزش 

گردان بسیاری تربیت کرد. بود و شا
مصطفی کارخانه، مربی والیبال و عضو سابق تیم ملی والیبال 
ایران با اشاره به این که در مورد افراد بزرگ صحبت کردن بسیار 
گی های  سخت است، به جام جم گفت: شادروان اسکویی ویژ

منحصر به فردی داشت. 
که در وجــودش بود. از او انسانی  صداقت، اصالت و رسالتی 
که خالصانه حرف مــی زد و  متعهد و مسئولیت پذیر ساخت 
عمل می کرد. ما اهالی والیبال خاطرات بسیاری را با شادروان 

اسکویی داشتیم.
ــاره  ــ ــد مــرکــزی خــبــر درب ــ ــدزاده، خــبــرنــگــار واح ــ ــم ــ جــاویــد اح
کرد:  گی های اخاقی استاد اسکویی به جام جم عنوان  ویژ
ــادروان، استاد ما بود و از او بسیار آموختیم. جمات اش  ش
بـــرای مــا درس و پــنــدآمــوز بـــود. هــر چــه داریـــم از اســتــادانــی 
همچون اوست. از دست دادن او، ضایعه ای بزرگ برای همه 
ما صداوسیمایی هاست و دیگر جایش از نظر صدا و هم از 
لحاظ استادی و محبت نخواهد آمد. شادروان در میان همه 

همکاران تک بود. 
کارشناس ـ مجری رادیــو و تلویزیون و از  غامعلی پیرایرانی، 
دوستان قدیمی استاد اسکویی در گفت وگو با جام جم بیان 
کرد: سابقه 53 ساله من و 58 سال سابقه مسعود سبب شد 
خیلی در کنار هم باشیم ؛ به خصوص از زمانی که رادیو ورزش 
که با  گــزارش هــا و برنامه هایی  تاسیس شــد، با هم بــودیــم. 

مسعود اجرا کردیم، جزو برنامه های پرشنونده بود.
علیرضا جاویدنیا، پیشکسوت رادیو و 
گفت: مخاطبان  تلویزیون به جام جم 
گــزارشــگــر و مفسر را  گــویــنــده،  همیشه 
کند ،  که صادقانه اجــرا  در هر رشته ای 
دوست دارند. مسعود اسکویی که یاد و 
گی  نامش گرامی باشد، همیشه این ویژ
را داشت و هیچ وقت برای شنونده اش 

کم نگذاشت. 

کیوآرکد را  اسکن کنید

غ رسانه ملی  فصل جدید »منم بچه مسلمان« تولید مرکز سیمر
کنون در حال پخش از تلویزیون  در 100 قسمت 35 دقیقه ای هم ا
است. منم بچه مسلمان از تولیدات شبکه قرآن و معارف سیما با 
ساختاری نمایشی در مکان های مختلفی از جمله حیاط مسجد 
و شبستان آن تهیه شــده اســت. حجت الاسام محمدصادق 
مقدسیان مانند گذشته اجرای برنامه را برعهده دارد.این برنامه 
که با داستان های قرآنی و  حــاوی قسمت های متنوعی اســت 

کودکان طراحی شده تا در فرآیند رشد و تربیت  اخاقی به زبان 
ــود. در منم بچه مسلمان موضوعات  ــع ش آنها مؤثر واق دینی 
اجتماعی مورد نیاز بچه ها برگرفته از آیات و روایات در سردبیری 
ــیــک روش،  ــگــارش شــد.مــهــدی ن بــرنــامــه مشخص و مــتــن هــا ن
تهیه کننده برنامه منم بچه مسلمان، گفت: هر روز در محله اتفاقی 
رخ می دهد که منجر به شکل گیری نمایش می شود و با مداخله 
عمو روحانی و اهالی محل ماجرا پایان می یابد.وی ادامه داد: در 

گذشته،  سری جدید به جز چهره های اصلی و دو بازیگر فصل 
افراد جدید و شخصیت های جدید عروسکی همچون آقا بهادر، 
بنفشه و کاغی به نام قاقارخان به برنامه اضافه شدند.نیک روش 
خاطرنشان کرد: در این فصل بیش از 10 بازیگر داریم که در کنار 
مجری برنامه به ایفای نقش می پردازند و قصه را پیش می برند. 
در منم بچه مسلمان یک بخش آموزش کاردستی کاربردی هم 

متناسب با موضوع برنامه داریم که بچه ها آن را درست می کنند.

آموزش داستان های 
 قرآنی در 
»منم بچه مسلمان«

 » شگفت انگیز »چهار  در 

گروه رسانه

رسول 
زنده شمالی ور

هــمــه چــیــز واقـــعـــی و از 
ــت.  ــ جـــنـــس مــــــــردم اسـ
هــرچــنــد شــیــریــن کــاری، 
چالش و نمایش است که 
ــروز واقــعــیــت در  مــجــال بـ
ــم  ــراه ــر را ف ــوی ــص قــــاب ت
ــا از پـــس آن  ــ مــــــی آورد ام
کنش های دخیل در این  مخاطبان می توانند در وا
چالش گوشه هایی از شخصیت خود را بیابند و ضمن 
آن سرگرم شوند و خنده ای به گوشه لب شان بنشیند. 
را می توان  کــه چهار شگفت انگیز  روســت  از همین 
برنامه ای تلقی کرد که کاما رئالیتی شوست. این برنامه 
مدتی است از قاب شبکه نسیم به نمایش درآمده. 
سه فصل از ایــن برنامه تولید شــده و درحال حاضر 
هــم فصل ســوم آن در حــال پخش از شبکه نسیم 
است که دارای 26 قسمت خواهد بود. همان طور که 
بیان شد چهار شگفت انگیز از برنامه های متفاوت 
تلویزیونی است که درواقع یک آزمایش اجتماعی در 
حوزه چالش های مختلف و در فضای عمومی زندگی 
مردم است و مردم را در اجرا دخیل می کند و خنده 
بر لب آنان مــی آورد. این برنامه درواقــع با بازی چهار 
کتر که همان چهار شگفت انگیز قصه هستند آغاز  کارا
می شود و آنها در موقعیت ها و نقش های خاص قرار 

می گیرند و آن آزمایش اجتماعی را پیاده می کنند.
کرده است  کارگردان این رئالیتی شو سعی  همچنین 
کتر  کارا چهار  این  از  متفاوت تری  به صورت های  که 
بازی بگیرد. به نحوی که سه نفر از آنها در اتاق فرمان 
کارهایی را آن  هستند و یک نفر هم داخل صحنه و 
که در داخل  سه نفر در داخــل اتاق فرمان به نفری 
صحنه اســت انتقال می دهند و باید آن نفر داخل 
صحنه کارها را انجام دهد. زیبایی این برنامه درواقع 
با جذابیت حرکات این چهار شگفت انگیز و دوربین 
کنیم  کامل می شود. به عبارتی باید اذعــان  مخفی 

ــت محض نیست،  کــه چــهــار شگفت انگیز یــک روایـ
بلکه یک رقابت و مسابقه در قالب یک رئالیتی شوی 
که مخاطبان زیــادی را جذب خود  تلویزیونی است 
برنامه  تهیه  کننده  مظاهری،  سعید  با  اســت.  کــرده 

گفت وگو کردیم که در ادامه می خوانید.

     تعیین تکلیف برای بازنده
در  شگفت انگیز  چهار  تهیه کننده  مظاهری،  سعید 
گفت وگو با جام جم با بیان این که این برنامه از سه آیتم 
در هر قسمت برخوردار است، می گوید: بازیگران ما 
یعنی همان چهار شگفت انگیز در دو آیتم با همدیگر 
رقابت می کنند و در آیتم سوم نیز بازیگری که بازنده 

آیتم قبلی بوده، مجازات می شود. 
وی ادامه می دهد: جذابیت این برنامه در موقعیت ها، 

نقش ها، محتواها و تنوع بــالای اتفاقات هر قسمت 
اســت. به نحوی که ما در هر برنامه ســراغ سه فضای 
متفاوت رفته ایم و به هرکدام آنها پرداخته ایم و سه 
قصه متفاوت را در کنار هم داریم. همین امر موجب 
شده که مخاطب زیادی داشته باشد و از طرفی هم 
اتفاقات جامعه وقتی به صورت واقعی برای مخاطب 
گذاشته شــود درعــیــن حــالــی کــه خــنــده و  بــه نمایش 
شــادی را بــرای مخاطبان به ارمغان مـــی آورد، باعث 
خواهد شد که بیننده پای تلویزیون بنشیند. لذا یکی 
از دلایل پرمخاطب بودن این برنامه در سه فصل آن 

رئال بودن، تنوع نقش ها و تفاوت برنامه است. 

     سخت ترین پروژه رسانه ای 
تهیه کننده برنامه با اشاره به چالش ها و دشواری های 
ســاخــت ایــن بــرنــامــه عــنــوان مــی کــنــد: بــرنــامــه چهار 
شگفت انگیز به اذعان بسیاری از اساتید حوزه رسانه 
سخت ترین  از  یکی  ایـــران  برنامه سازی  بــزرگــان  و 

کشورمان  پــروژه هــای حــال حاضر فضای رســانــه ای 
است به طوری که فقط در یک فصل خودش به صد 
ــدود صد  لوکیشن و صــد موقعیت ســر می کشد و ح
از قالب  با توجه به این که  را بررسی می کند.  محتوا 
دوربین مخفی و رئال استفاده شده است ضبط این 
که در حــوزه تولید با آن  کار بسیار سختی بود  پــروژه 

روبه رو شدیم.
وی می افزاید: نام برنامه از همین چهار بازیگر گرفته 
که در نقش چهار دوســت قدیمی با همدیگر  شــده 

رقابت، رفاقت و شوخی می کنند.

     یک آزمایش اجتماعی 
ـ  ــن بــرنــامــه کــمــدی ـ بــه گــفــتــه مــظــاهــری، فــضــای ایـ
اجتماعی، اتفاق و آزمایش اجتماعی در میان مردم 
ــردم شــاهــد اتفاقات  ــع مـ ــ اســـت. او مــی گــویــد: درواق
می دهند.  شکل  را  برنامه  محتوای  آنها  و  هستند 

که  ــر بــاعــث شـــده  همین امـ

این برنامه متفاوت تر از سایر برنامه های رسانه ملی 
در ژانر کمدی باشد. تفاوت فصل جدید برنامه چهار 
محتواها،  افــزایــش  دیگر  فصل های  با  شگفت انگیز 
که  تــنــوع موقعیت ها و نــقــش هــای جــدیــدی اســت 
ایــن فصل،  آنها رفتیم و نکته قابل توجه در  ــراغ  س
ارتقای کیفیت محتوا بود. در هر قسمت سعی کردیم 
افزایش  همچنین  کنیم.  توجه  بیشتر  محتوا  به  که 
تــعــداد سرفصل ها را مــد نظر قــرار دادیـــم. در فصل 
کنون  جدید حدود صد سرفصل محتوایی داریم و تا
ــازخــورد مـــردم نسبت بــه فصل ســوم بــرنــامــه چهار  ب
شگفت انگیز بسیار خوب بوده است. مخصوصا قشر 
کــرد. شوخی ها و فضاهای  نوجوان استقبال خوبی 
که ایــن برنامه بــرای نوجوانان  متفاوت باعث شــده 
از هر  البته سایر قشرها هم  جذابیت داشته باشد؛ 
سن و سلیقه ای پای تماشای این برنامه نشستند. 
این اتفاق بسیار خوبی بود و به لطف الهی مخاطبان 

زیادی جذب این برنامه شدند.

     فصل سوم ؛ خلاقانه و متفاوت تر 
لوکیشن های  برنامه وجــود  ایــن  گی های  از ویژ یکی 
کــه هــم بــه تنوع بصری و هــم افزایش  متعدد اســت 
توضیح  مظاهری  می کند.  کمک  واقــع گــرایــی  حــس 
می دهد: لوکیشن های متفاوت و متنوعی را در این 
برنامه داشتیم. با دوربین مخفی به همراه بازیگران 
آدم هــا فکر نمی کردند در  وارد لوکیشن می شدیم و 
صحنه فیلمبرداری هستند. همین امر به جذابیت 
گفته خیلی  کرد. درواقــع این برنامه به  کمک  برنامه 
برنامه  خاقانه ترین  رســانــه ای،  دســت انــدرکــاران  از 
ظرفیت های  رئالیتی شوست.  فضای  در  تلویزیونی 
بالای این برنامه آن را متمایز می کند و همین امر به ما 
انگیزه می دهد که فصل های بعدی را هم تولید کنیم. 
چهار شگفت انگیز برنامه ای است که به خاطر نوآوری 
و نو بودن قصه و سوژه ها برای مخاطب خسته کننده 

و تکراری نیست.
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گزارش »جام جم« از فصل جدید برنامه شبکه نسیم در گفت وگو با تهیه کننده 

ینچهارشگفتانگیز  مجازاتشیر

حرف روز
تــهــیــه کــنــنــده درخـــصـــوص بـــهـــره بـــردن از 
سوژه های روز در برنامه می گوید: در فصل 
سوم ما سراغ برخی از سوژه های روز مثل 
نیرو  بهینه  مــصــرف  مدیریت  انــتــخــابــات، 
کشورهای غربی  ، آزادی بیان در  کشور در 
و بــســیــاری از اتــفــاقــات و حــادثــه هــای روز 
بــار محتوایی چهار  که باعث شد  رفتیم 
شگفت انگیز بالاتر بــرود و بــرای همه 

قشرهای مردم جذاب باشد.

برش

برای خواندن 
متن کامل 

کیوآرکد زیر را 
اسکن کنید.  


